
 

 

校友会支部・稲門会 各位 

早稲田大学校友の皆様 

 

平素より校友会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の対象地域がさらに広がっていく可能

性も踏まえ、念のため、校友会活動方針に関する再度のご連絡をさせていただきます。 

緊急事態宣言の対象地域では、その適用期間中、実際に集まっての校友会・稲門会活動は是

非ともお控えくださいますようお願いいたします。とりわけ新年会などの飲食を伴う活動について

は中止・延期としていただければと存じます。 

ただし、インターネット機能（オンライン）や書面等の対面以外による活動については推奨いたし

ます。 

 

なお、緊急事態宣言の対象以外の地域における活動方針（2021 年 1 月～3 月まで）につきまし

ては、田中総長と萬代代表幹事との連名でお知らせしました 10 月 13 日付の通知から変更はご

ざいません。また、緊急事態宣言が解除された後は同様といたします。 

https://waseda.box.com/s/4pb9q6ehkiyq7vexs9hgib4tnxz91y3a 

 

校友会・稲門会活動には多くのご高齢の方もご参加いただいていることを踏まえ、早稲田大学校

友会といたしましては、校友の皆様の命と健康を第一とし、刻一刻と変化する感染状況を注視し

ながら、慎重に対応していくことに変わりはありません。その上で、本年については、感染に充分

注意しながら各種活動を工夫して実施できるようになればと考えております。 

 

最後となりますが、萬代校友会代表幹事から校友の皆様へ、年頭のご挨拶がございますので、

こちらも送らせていただきます。 

https://waseda.box.com/s/yayklvubc18n9ss1m0zn9inse0y7ghuk 

 

本年も早稲田大学ならびに早稲田大学校友会への温かいご支援とご協力のほど、宜しくお願い

申し上げます。 

校友の皆様にとって明るい一年になることを願っております。 

                                                  以上 

２０２１年１月 8 日 

 

【担当】  

早稲田大学校友会事務局長 ：三木省吾 

校友会・稲門会総会担当      ：渡部美紗 

E-mail：tomonkai@list.waseda.jp 

TEL 03-3202-8040 

http://www.wasedaalumni.jp/ 

 


